



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Guldbrandsen & Hansen ApS

Vester Søgade 16, 7. th., 1601 København

CVR-nr. 56 34 87 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2021.

Anne Marie Judith Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Guldbrandsen & Hansen ApS
Vester Søgade 16, 7. th.
1601 København

CVR-nr.: 56 34 87 19
Stiftet: 12. juli 1976
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anne Marie Judith Hansen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handels- og investeringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke særskilte usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og passiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 95 t.kr. mod 885 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger	-70.944	-61.638
Bruttoresultat	-70.944	-61.638
Andre finansielle indtægter	893.732	1.086.704
2 Øvrige finansielle omkostninger	-699.132	-72.638
Resultat før skat	123.656	952.428
3 Skat af årets resultat	-28.753	-67.057
Årets resultat	94.903	885.371
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	400.000
Overføres til overført resultat	0	485.371
Disponeret fra overført resultat	-205.097	0
Disponeret i alt	94.903	885.371



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	8.756	0
	Tilgodehavender i alt	8.756	0
	Andre værdipapirer	7.071.671	7.502.043
	Værdipapirer i alt	7.071.671	7.502.043
	Likvide beholdninger	571.219	321.888
	Omsætningsaktiver i alt	7.651.646	7.823.931
	Aktiver i alt	7.651.646	7.823.931



Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	5.571.598	5.776.695
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>6.371.598</u>	<u>6.676.695</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.000	21.000
Selskabsskat	0	33.258
Anden gæld	1.259.048	1.092.978
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.280.048</u>	<u>1.147.236</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.280.048</u>	<u>1.147.236</u>
 Passiver i alt	 <u>7.651.646</u>	 <u>7.823.931</u>

1 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	5.291.324	400.000	6.191.324
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	485.371	400.000	885.371
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	5.776.695	400.000	6.676.695
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-205.097	300.000	94.903
	500.000	5.571.598	300.000	6.371.598



Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 31. december	<u>5.620.946</u>	<u>1.450.725</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>408.891</u>	<u>7.492</u>
	<u>2020 kr.</u>	<u>2019 kr.</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>699.132</u>	<u>72.638</u>
	<u>699.132</u>	<u>72.638</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	27.192	67.650
Regulering af tidligere års skat	<u>1.561</u>	<u>-593</u>
	<u>28.753</u>	<u>67.057</u>


